Estrela Velha/RS, quinta-feira, 02 de dezembro de 2021 – Edição 272– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE DISENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida no

Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2021, com fulcro no art. 24 inc. II da Lei

nº 8.666/93, para contratação de empresa CITY POINT COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA,

inscrito no CGC/MF sob o N.º 05.323.976/0001-19, Notebook, Cor preto com Processador de frequência.

Garantia do Fornecedor: 12 meses. no valor de R$ 4.219,00. Estrela Velha (RS), 02 de dezembro de 2021.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida no

Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2021, com fulcro no art. 24 inc. II da Lei

nº 8.666/93, para contratação de empresa HEITOR CARLOS KOHLER, CNPJ n.º 08.87.496/0001-53,

objeto aquisição de material e a contratação de empresa para a seguinte prestação de serviço para

adequação o sistema de hidrante que compõe o PPCI do ginásio municipal do Parque de Eventos Oscar

Leite de Moraes, no valor de R$ 16.060,00 (dezesseis mil e sessenta reais). Estrela Velha (RS), 02 de

dezembro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-08T16:16:25-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial